
                 
Stavern 14. januar 2008  

Hallo musikkvenner!  

Jeg ønsker dere alle et: Riktig Godt Nytt År.  

Som vanlig er seminaret full booket, og det har vært litt av en kabal for å få dette i mål. Båten 
er smekkfull, så en del av dere har opplevd at bilen har stått på venting.  Nå er imidlertid alt 
på plass, og da er det bare å gjøre de siste forberedelser.  

Programmet i Danmark vil bli som tidligere år. (se vedlegg) Vi har utvidet med en spillende 
gruppe, og øket vanskelighetsgraden hos Johan og Gustav.  Den nye gruppen med Aina som 
dirigent skal holde til der som Johan har vært, og Johan sin gruppe skal spille i den nye hallen. 
Hvis du ikke husker hvor det er, så spør når du kommer ned, eller se på oppslaget på veggen.  

Husk på at alle må ha med seg et GODT MERKET notestativ.  Alle trommiser må også ha 
med seg noe å spille på.  Roger skal komme med egen ønskeliste, men det er mulig at den 
kommer i egen mail.  

Dersom dere har slagverkere som ønsker å spille i ett av korpsene istedenfor den store 
gruppen, så bør det tas kontakt med dirigenten slik at han får det han trenger.   
De treffes på følgende tlf: 
Gustav  92 84 02 60 
Johan  97 54 28 52 
Aina  40 29 19 94  

Det er lov til å bytte gruppe underveis, men gi dirigentene beskjed.  Husk at det er du som leder 
og som kjenner barna, som må se om de finner seg til rette i gruppen.  Prøv å holde 
musikantene i den gruppen de hører hjemme, slik at dirigentene har gode elever å jobbe med.  

Innkvartering.  Ganske mange har leid seg rom på Vandrerhjemmet og på Sæby Søbad, men 
det er jo også en del som vil bo i klasserom.  Oversiktsplanen over hvilke rom ditt korps 
disponerer, har jeg ikke fått enda. Skolen endrer stadig bruksområdet på klasserommene, så det 
er nok derfor den er litt sen. Sender den så fort den kommer, hvis ikke så blir det oppslag på 
veggen i hallen.   

For de av dere som har fått tildelt madrasser, så blir de lagt i det rommet dere skal benytte.  
Betaling for disse, dkr 20,- pr stk, betales direkte til musikkorps Sæby der nede.  

Det er kun 170 madrasser tilgjengelig og de har blitt tildelt etter rekkefølgen på påmeldingen: 
Ellingsrud  30  Sætre og Folkestad 37 
Frydenlund  14  Tofte og Filtvedt 35 
Konnerud  26  Tjodalyng  28 
Tjodalyng har bestilt flere enn 28 madrasser, slik at hvis det er noen av dere andre 5 korpsa 
som ikke trenger alle, vil de ledige bli overført til Tjodalyng. 



 
De fleste har med egen transport, men jeg har bestilt 4 busser til å kjøre tur retur Hirtshals 

 
Sæby.  De skal stå på terminalen kl 07.15.  Jon vil være der og sjekke opp bussene. Hvis dere 
ikke finner bussen når dere kommer i land, så treffes Jon på tlf +47 90 61 99 53. 
Høvik og Lier  39 
Stavern og Brunlanes 40 
Søndre Slagen  54 
Tjodalyng  58 
Det skulle i utgangspunktet være en buss til hvert korps, men de tar neppe flere enn 50, så her 
må dere samarbeide.  Betaling for buss kommer på egen faktura.    

Spiseplanen i Sæby legges ved, det er viktig at dere som voksne passer på å spise i gruppe 3.  
Vi skal jo ikke spille, og har derfor god tid. 
På hjemturen er jo dette med bespisning ofte et kaotisk prosjekt.  Nå er det jo siste gang vi 
seiler med Peter Wessel, og jeg har fått et oppsett fra hovmester om bord på hvordan de ønsker 
å få denne bespisningen avviklet.  Se eget vedlegg.  
Som dere ser, så blir det reservert ett bord til hvert korps.  (17 bord og 180 plasser)   
Dersom dere ønsker å sitte i Restaurant Skagerak, så send noen dit med en gang og okkuper 
ledige bord som ikke er merket.  Det er totalt ca 300 plasser og det er bare vi som har 
forhåndsreservert.   

Det vil i år bli servert ½ kylling med tilbehør og en drikke. 
Har dere spørsmål om bespisningen om bord, så ta direkte kontakt med Ann Lisbeth 
på tlf 33 42 10 43.    

Beste e-mail til meg for tiden er den jeg har på jobb, den blir nemlig lest hver dag. 
inger-anne@kanda.no  eller så treffes jeg på mobil 93 03 07 43.  

Hilsen 
Inger-Anne 


